tionis cl  in elemosinam puram restituimus, tam in  presenti quam in 
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futuro , in remedium omnium peccaminum nostrorum predeccssorum 
et nostrorum : omnesque decimas ad culturam jam redactas vel in 
fnturum redigendas , jam reslituimus in premissis , omneque jus, quod 
hab11im11s vel habere potuimus in  quacumque specie , per presentes 
resignamus , resirrnantes d renunciantes omnibus exceptionibus doli , 
mali , lesionis , deceptionis , et omnibus aliis exceptionibus que nobis 

prodesse possen! , et dictis religiosis obesse : Coram nobilibus et aliis 
hominibus uostris feodalibus , videlicet : domino Henrico , domino de 
Gheele , - Ludovico et Rasonc , fratribus nostris , - domino Egidio 
dicto de Lare , mi lite , - Waltero , dicto de Poederle , Johanne et Egidio 
de Pocderle ,  frall·ibns,  liberis Adelise de Gheele, - testibus ad hoc 
vocatis. Promittentes expresse et tacite debitam warandiam et consuetam 
d ictis rcligiosis supra dicta restitutione et elemosina contra quoscumque : 
ita quidem quod si quid in premissis defecerit , promittimus pro nobis 
et nostris successoribus , et tenebimur dictis religiosis fideliter adim
plere. In cujus rei testimonium presentes l illeras nostris propriis sigillis 
ac sigil l is dictorum nobilium et hominum nostrorum feodalium , sigilla 
habentium , dnximus roborandas : rogantes eosdem ut sigilla sua presen
tibus apponant in rei geste memoriam et munimen . Et nos Henricus dictus 
de Ghcele , - Ludovicus et Raso , - Erridius et Walterus , - prcdicti arl 
petitionem et instantiam domini Jobannis , Johannis et Egidii, predictorum , 
siuilla nostra presen tibus apposuimus in testimonium premissol'um. Datum 
anno Domini m .  cc. nonagesimo

' 
quarto in viuilia Natalis Domini t. 

Le U Septembre 1 329 , d ix cardinaux assemblés à Avignon , 
accordèrent des indulgences à tous ceux qu i  visiteraient l'église 
de Sainte-Dyrnpne. Le f5 mars 1 331 (v. s. 1 330) douze cardinaux 
par bolle datée de la même vil le , accordèrent pareilles i ndul
gences , qu i  furent confirmées , Ie 16 septembre J 334 , par Gui 
de Boulogne , évêque de Cambrai , lequel y ajouta quarante 
jours d'indulgences pour ceux qui visiteraient l'église , ou y 
feraient une aumóne 2. Cette clause nous fai t  supposer qu'on 
Làtissait alors Ie bas-cóté méridional de l'église. 

En 1 357 , Gos win , curé de Gheel , fonda une chapellenie à 
l'hópital de Gheel. Cette hópita l , fondé en J 286 , par Henri lll